
     PORTARIA Nº 030/2014

O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR os Promotores  de  Justiça  KATIA CHAVES

GALLIETA  e JUAN  RODRIGO  CARNEIRO  AGUIRRE,  integrantes  do  Grupo  de

Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO, para em conjunto com o

Promotor  de  Justiça CESAR  ROBERTO  SIMONI  DE  FREITAS, oficiarem  no

Inquérito Policial n° 001/2014 – vítimas: Rafael Pereira da Silva e Ray Frank Pereira

da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7b56fbda - 3581063b - e47d65be - 44340bcb


